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Lapis Pondasi Beton Kurus (LMC), t=10cm

Lapis Pondasi Agregat Kelas A, t=15cm

FG : +73.200 EG : +72.823

STA 35+900

Perkerasan Beton, t=30cm
Lapis Pondasi Beton Kurus (LMC), t=10cm

Lapis Pondasi Agregat Kelas A, t=15cmFG : +73.600 EG : +70.472
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STA 36+200

Perkerasan Beton, t=30cm
Lapis Pondasi Beton Kurus (LMC), t=10cm

Lapis Pondasi Agregat Kelas A, t=15cm

FG : +73.333 EG : +71.824

STA 36+100

Perkerasan Beton, t=30cm
Lapis Pondasi Beton Kurus (LMC), t=10cm

Lapis Pondasi Agregat Kelas A, t=15cmFG : +73.667 EG : +70.375

STA 36+300

Perkerasan Beton, t=30cm
Lapis Pondasi Beton Kurus (LMC), t=10cm

Lapis Pondasi Agregat Kelas A, t=15cm

FG : +73.000 EG : +72.455
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Perkerasan Beton, t=30cm
Lapis Pondasi Beton Kurus (LMC), t=10cm
Lapis Pondasi Agregat Kelas A, t=15cm

STA 36+600

FG : +72.030 EG : +70.900

STA 36+400

Perkerasan Beton, t=30cm
Lapis Pondasi Beton Kurus (LMC), t=10cm

Lapis Pondasi Agregat Kelas A, t=15cm

FG : +72.667 EG : +69.871

Perkerasan Beton, t=30cm
Lapis Pondasi Beton Kurus (LMC), t=10cm

Lapis Pondasi Agregat Kelas A, t=15cm

STA 36+500

FG : +72.333 EG : +68.027
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Perkerasan Beton, t=30cm
Lapis Pondasi Beton Kurus (LMC), t=10cm

Lapis Pondasi Agregat Kelas A, t=15cm

STA 36+800

FG : +72.000 EG : +71.068

Perkerasan Beton, t=30cm
Lapis Pondasi Beton Kurus (LMC), t=10cm

Lapis Pondasi Agregat Kelas A, t=15cm

STA 36+700

FG : +72.000 EG : +71.000

STA 36+900

Perkerasan Beton, t=30cm
Lapis Pondasi Beton Kurus (LMC), t=10cm

Lapis Pondasi Agregat Kelas A, t=15cm

FG : +72.000 EG : +69.905
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STA 37+200

Perkerasan Beton, t=30cm
Lapis Pondasi Beton Kurus (LMC), t=10cm

Lapis Pondasi Agregat Kelas A, t=15cm

FG : +72.000 EG : +73.268

Perkerasan Beton, t=30cm
Lapis Pondasi Beton Kurus (LMC), t=10cm

Lapis Pondasi Agregat Kelas A, t=15cm

STA 37+000

FG : +72.000 EG : +69.013

Perkerasan Beton, t=30cm
Lapis Pondasi Beton Kurus (LMC), t=10cm

Lapis Pondasi Agregat Kelas A, t=15cm

STA 37+100

FG : +72.000 EG : +68.696
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STA 37+400

Perkerasan Beton, t=30cm
Lapis Pondasi Beton Kurus (LMC), t=10cm

Lapis Pondasi Agregat Kelas A, t=15cm

FG : +72.022 EG : +72.948

STA 37+300

Perkerasan Beton, t=30cm
Lapis Pondasi Beton Kurus (LMC), t=10cm

Lapis Pondasi Agregat Kelas A, t=15cm

FG : +72.000 EG : +71.292

Perkerasan Beton, t=30cm
Lapis Pondasi Beton Kurus (LMC), t=10cm

Lapis Pondasi Agregat Kelas A, t=15cm

STA 37+500

FG : +72.250 EG : +70.467
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STA 37+800

Perkerasan Beton, t=30cm
Lapis Pondasi Beton Kurus (LMC), t=10cm

Lapis Pondasi Agregat Kelas A, t=15cm

FG : +73.000 EG : +70.853

STA 37+600

Perkerasan Beton, t=30cm
Lapis Pondasi Beton Kurus (LMC), t=10cm

Lapis Pondasi Agregat Kelas A, t=15cm

FG : +72.250 EG : +73.345

Perkerasan Beton, t=30cm
Lapis Pondasi Beton Kurus (LMC), t=10cm

Lapis Pondasi Agregat Kelas A, t=15cm

STA 37+700

FG : +72.750 EG : +73.678
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Perkerasan Beton, t=30cm
Lapis Pondasi Beton Kurus (LMC), t=10cm

Lapis Pondasi Agregat Kelas A, t=15cm

STA 38+000

FG : +73.500 EG : +70.406

STA 37+900

Perkerasan Beton, t=30cm
Lapis Pondasi Beton Kurus (LMC), t=10cm

Lapis Pondasi Agregat Kelas A, t=15cm
FG : +73.250 EG : +71.928

Perkerasan Beton, t=30cm
Lapis Pondasi Beton Kurus (LMC), t=10cm

Lapis Pondasi Agregat Kelas A, t=15cm

STA 38+100

FG : +73.570 EG : +67.503
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STA 38+400

Perkerasan Beton, t=30cm
Lapis Pondasi Beton Kurus (LMC), t=10cm

Lapis Pondasi Agregat Kelas A, t=15cm

FG : +75.000 EG : +82.416

Perkerasan Beton, t=30cm
Lapis Pondasi Beton Kurus (LMC), t=10cm

Lapis Pondasi Agregat Kelas A, t=15cm

STA 38+200

FG : +74.022 EG : +72.737

Perkerasan Beton, t=30cm
Lapis Pondasi Beton Kurus (LMC), t=10cm

Lapis Pondasi Agregat Kelas A, t=15cm

STA 38+300

FG : +74.500 EG : +71.452
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STA 38+600

Perkerasan Beton, t=30cm
Lapis Pondasi Beton Kurus (LMC), t=10cm

Lapis Pondasi Agregat Kelas A, t=15cm

FG : +75.981 EG : +82.571

STA 38+500

Perkerasan Beton, t=30cm
Lapis Pondasi Beton Kurus (LMC), t=10cm

Lapis Pondasi Agregat Kelas A, t=15cm

FG : +75.500 EG : +83.000

Perkerasan Beton, t=30cm
Lapis Pondasi Beton Kurus (LMC), t=10cm

Lapis Pondasi Agregat Kelas A, t=15cm

STA 38+700

FG : +76.286 EG : +73.983
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STA 39+000

FG : +77.143 EG : +73.569

STA 38+800

Perkerasan Beton, t=30cm
Lapis Pondasi Beton Kurus (LMC), t=10cm

Lapis Pondasi Agregat Kelas A, t=15cm

FG : +76.571 EG : +68.139

STA 38+900

Perkerasan Beton, t=30cm
Lapis Pondasi Beton Kurus (LMC), t=10cm

Lapis Pondasi Agregat Kelas A, t=15cm

FG : +76.857 EG : +70.527
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STA 39+200

Perkerasan Beton, t=30cm
Lapis Pondasi Beton Kurus (LMC), t=10cm
Lapis Pondasi Agregat Kelas A, t=15cm

FG : +77.714 EG : +82.117

STA 39+100

Perkerasan Beton, t=30cm
Lapis Pondasi Beton Kurus (LMC), t=10cm
Lapis Pondasi Agregat Kelas A, t=15cm

FG : +77.429 EG : +78.928

Perkerasan Beton, t=30cm
Lapis Pondasi Beton Kurus (LMC), t=10cm
Lapis Pondasi Agregat Kelas A, t=15cm

STA 39+300

FG : +77.830 EG : +74.937
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STA 39+600

Perkerasan Beton, t=30cm
Lapis Pondasi Beton Kurus (LMC), t=10cm

Lapis Pondasi Agregat Kelas A, t=15cm

FG : +73.200 EG : +71.279

STA 39+400

Perkerasan Beton, t=30cm
Lapis Pondasi Beton Kurus (LMC), t=10cm

Lapis Pondasi Agregat Kelas A, t=15cm

FG : +76.400 EG : +76.414

STA 39+500

Perkerasan Beton, t=30cm
Lapis Pondasi Beton Kurus (LMC), t=10cm

Lapis Pondasi Agregat Kelas A, t=15cm

FG : +74.800 EG : +77.701
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STA 39+800

Perkerasan Beton, t=30cm
Lapis Pondasi Beton Kurus (LMC), t=10cm

Lapis Pondasi Agregat Kelas A, t=15cm

FG : +70.216 EG : +66.005

STA 39+700

Perkerasan Beton, t=30cm
Lapis Pondasi Beton Kurus (LMC), t=10cm

Lapis Pondasi Agregat Kelas A, t=15cm
FG : +70.600 EG : +68.014

Perkerasan Beton, t=30cm
Lapis Pondasi Beton Kurus (LMC), t=10cm
Lapis Pondasi Agregat Kelas A, t=15cm

STA 39+900

FG : +70.800 EG : +68.854
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STA 40+100

Perkerasan Beton, t=30cm
Lapis Pondasi Beton Kurus (LMC), t=10cm
Lapis Pondasi Agregat Kelas A, t=15cm

FG : +72.400 EG : +73.802

STA 40+000

Perkerasan Beton, t=30cm
Lapis Pondasi Beton Kurus (LMC), t=10cm
Lapis Pondasi Agregat Kelas A, t=15cm

FG : +71.600 EG : +69.604

STA 40+200

Perkerasan Beton, t=30cm
Lapis Pondasi Beton Kurus (LMC), t=10cm
Lapis Pondasi Agregat Kelas A, t=15cm

FG : +73.200 EG : +75.608
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STA 40+500

Perkerasan Beton, t=30cm
Lapis Pondasi Beton Kurus (LMC), t=10cm

Lapis Pondasi Agregat Kelas A, t=15cm

FG : +74.667 EG : +72.934

Perkerasan Beton, t=30cm
Lapis Pondasi Beton Kurus (LMC), t=10cm
Lapis Pondasi Agregat Kelas A, t=15cm

STA 40+300

FG : +73.958 EG : +69.930

STA 40+400

Perkerasan Beton, t=30cm
Lapis Pondasi Beton Kurus (LMC), t=10cm

Lapis Pondasi Agregat Kelas A, t=15cm

FG : +74.333 EG : +72.909
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STA 40+700

Perkerasan Beton, t=30cm
Lapis Pondasi Beton Kurus (LMC), t=10cm

Lapis Pondasi Agregat Kelas A, t=15cm

FG : +75.333 EG : +77.037

STA 40+600

Perkerasan Beton, t=30cm
Lapis Pondasi Beton Kurus (LMC), t=10cm

Lapis Pondasi Agregat Kelas A, t=15cm

FG : +75.000 EG : +70.225

STA 40+800

Perkerasan Beton, t=30cm
Lapis Pondasi Beton Kurus (LMC), t=10cm

Lapis Pondasi Agregat Kelas A, t=15cm

FG : +75.667 EG : +78.865
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STA 41+100

Perkerasan Beton, t=30cm
Lapis Pondasi Beton Kurus (LMC), t=10cm

Lapis Pondasi Agregat Kelas A, t=15cm

FG : +74.667 EG : +74.803

STA 40+900

Perkerasan Beton, t=30cm
Lapis Pondasi Beton Kurus (LMC), t=10cm

Lapis Pondasi Agregat Kelas A, t=15cm

FG : +75.910 EG : +75.356

STA 41+000

Perkerasan Beton, t=30cm
Lapis Pondasi Beton Kurus (LMC), t=10cm

Lapis Pondasi Agregat Kelas A, t=15cm

FG : +75.333 EG : +73.313
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STA 41+300

Perkerasan Beton, t=30cm
Lapis Pondasi Beton Kurus (LMC), t=10cm

Lapis Pondasi Agregat Kelas A, t=15cm

FG : +73.333 EG : +71.110

STA 41+200

Perkerasan Beton, t=30cm
Lapis Pondasi Beton Kurus (LMC), t=10cm

Lapis Pondasi Agregat Kelas A, t=15cmFG : +74.000 EG : +70.947

STA 41+400

Perkerasan Beton, t=30cm
Lapis Pondasi Beton Kurus (LMC), t=10cm

Lapis Pondasi Agregat Kelas A, t=15cm

FG : +72.667 EG : +68.035
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Perkerasan Beton, t=30cm
Lapis Pondasi Beton Kurus (LMC), t=10cm
Lapis Pondasi Agregat Kelas A, t=15cm

STA 41+700

FG : +73.600 EG : +71.020

STA 41+500

Perkerasan Beton, t=30cm
Lapis Pondasi Beton Kurus (LMC), t=10cm

Lapis Pondasi Agregat Kelas A, t=15cm

FG : +72.132 EG : +71.161

Perkerasan Beton, t=30cm
Lapis Pondasi Beton Kurus (LMC), t=10cm
Lapis Pondasi Agregat Kelas A, t=15cm

STA 41+600

FG : +72.800 EG : +69.362

POLITEKNIK NEGERI SRIWIJAYA
JURUSAN TEKNIK SIPIL

PALEMBANG

JUDUL GAMBAR :
PERENCANA PERENCANA PEMBIMBING I PEMBIMBING II

 TANGGAL : 18 Juni 2019

 NO LEMBAR :

 SKALA  : 1 : 250

Almirah Ramadhanti
NIM : 061540111449

Sukarman, S.T., M.T.
NIP : 195812201984031001

M. Bimo Alif
NIM : 061540111455

Sri Rezki Artini, S.T., M. Eng
NIP : 198212042008122003

PERANCANGAN JALAN TOL SOLO-NGAWI SEKSI IB STA
35+500-44+084 PROVINSI JAWA TENGAH

CROSS SECTION
STA 41+500-41+700

 NO LEMBAR : 52

82
81
80
79
78
77
76
75
74
73
72
71
70
69
68
67
66
65

82
81
80
79
78
77
76
75
74
73
72
71
70
69
68
67
66
65

82
81
80
79
78
77
76
75
74
73
72
71
70
69
68
67
66
65

82
81
80
79
78
77
76
75
74
73
72
71
70
69
68
67
66
65

84
83
82
81
80
79
78
77
76
75
74
73
72
71
70
69
68
67

84
83
82
81
80
79
78
77
76
75
74
73
72
71
70
69
68
67

ELEVASI
JARAK

ROW
40℄ 5 10 15 20 25 30 35ROW

40 5101520253035ELEVASI
JARAK

ELEVASI
JARAK

ROW
40℄ 5 10 15 20 25 30 35ROW

40 5101520253035ELEVASI
JARAK

AutoCAD SHX Text
2:1

AutoCAD SHX Text
1:1

AutoCAD SHX Text
2:1

AutoCAD SHX Text
1:1

AutoCAD SHX Text
FG

AutoCAD SHX Text
-7%%%

AutoCAD SHX Text
FG

AutoCAD SHX Text
BAHU  DALAM

AutoCAD SHX Text
LAJUR LALULINTAS (2 LAJUR)

AutoCAD SHX Text
LAJUR LALULINTAS (2 LAJUR)

AutoCAD SHX Text
BAHU  DALAM

AutoCAD SHX Text
+7%%%

AutoCAD SHX Text
-4%%%

AutoCAD SHX Text
ROUNDING

AutoCAD SHX Text
GUARDRAIL

AutoCAD SHX Text
BAHU  LUAR

AutoCAD SHX Text
-4%%%

AutoCAD SHX Text
ROUNDING

AutoCAD SHX Text
GUARDRAIL

AutoCAD SHX Text
BAHU  LUAR

AutoCAD SHX Text
-4%%%

AutoCAD SHX Text
-2%%%

AutoCAD SHX Text
FG

AutoCAD SHX Text
-4%%%

AutoCAD SHX Text
-2%%%

AutoCAD SHX Text
FG

AutoCAD SHX Text
ROUNDING

AutoCAD SHX Text
GUARDRAIL

AutoCAD SHX Text
ROUNDING

AutoCAD SHX Text
GUARDRAIL

AutoCAD SHX Text
BAHU  DALAM

AutoCAD SHX Text
LAJUR LALULINTAS (2 LAJUR)

AutoCAD SHX Text
LAJUR LALULINTAS (2 LAJUR)

AutoCAD SHX Text
BAHU  DALAM

AutoCAD SHX Text
BAHU  LUAR

AutoCAD SHX Text
BAHU  LUAR

AutoCAD SHX Text
2:1

AutoCAD SHX Text
2:1

AutoCAD SHX Text
1:1

AutoCAD SHX Text
1:1

AutoCAD SHX Text
2:1

AutoCAD SHX Text
1:1

AutoCAD SHX Text
1:1

AutoCAD SHX Text
0%%%

AutoCAD SHX Text
FG

AutoCAD SHX Text
-0.7%%%

AutoCAD SHX Text
FG

AutoCAD SHX Text
BAHU  DALAM

AutoCAD SHX Text
LAJUR LALULINTAS (2 LAJUR)

AutoCAD SHX Text
LAJUR LALULINTAS (2 LAJUR)

AutoCAD SHX Text
BAHU  DALAM

AutoCAD SHX Text
-4%%%

AutoCAD SHX Text
ROUNDING

AutoCAD SHX Text
GUARDRAIL

AutoCAD SHX Text
BAHU  LUAR

AutoCAD SHX Text
-4%%%

AutoCAD SHX Text
ROUNDING

AutoCAD SHX Text
GUARDRAIL

AutoCAD SHX Text
BAHU  LUAR



Perkerasan Beton, t=30cm
Lapis Pondasi Beton Kurus (LMC), t=10cm
Lapis Pondasi Agregat Kelas A, t=15cm

STA 41+900

FG : +75.200 EG : +72.866

Perkerasan Beton, t=30cm
Lapis Pondasi Beton Kurus (LMC), t=10cm
Lapis Pondasi Agregat Kelas A, t=15cm

STA 41+800

FG : +74.400 EG : +70.363

Perkerasan Beton, t=30cm
Lapis Pondasi Beton Kurus (LMC), t=10cm

Lapis Pondasi Agregat Kelas A, t=15cm

STA 42+000

FG : +75.898 EG : +75.637
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STA 42+300

Perkerasan Beton, t=30cm
Lapis Pondasi Beton Kurus (LMC), t=10cm

Lapis Pondasi Agregat Kelas A, t=15cm

FG : +75.000 EG : +76.859

STA 42+100

Perkerasan Beton, t=30cm
Lapis Pondasi Beton Kurus (LMC), t=10cm

Lapis Pondasi Agregat Kelas A, t=15cm

FG : +75.667 EG : +79.827

STA 42+200

Perkerasan Beton, t=30cm
Lapis Pondasi Beton Kurus (LMC), t=10cm

Lapis Pondasi Agregat Kelas A, t=15cm

FG : +75.333 EG : +78.388
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STA 42+500

Perkerasan Beton, t=30cm
Lapis Pondasi Beton Kurus (LMC), t=10cm

Lapis Pondasi Agregat Kelas A, t=15cm

FG : +74.333 EG : +72.954

STA 42+400

Perkerasan Beton, t=30cm
Lapis Pondasi Beton Kurus (LMC), t=10cm

Lapis Pondasi Agregat Kelas A, t=15cm

FG : +74.667 EG : +72.657

STA 42+600

Perkerasan Beton, t=30cm
Lapis Pondasi Beton Kurus (LMC), t=10cm

Lapis Pondasi Agregat Kelas A, t=15cm

FG : +73.994 EG : +69.790
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STA 42+900

Perkerasan Beton, t=30cm
Lapis Pondasi Beton Kurus (LMC), t=10cm

Lapis Pondasi Agregat Kelas A, t=15cmFG : +72.800 EG : +70.651

STA 42+700

Perkerasan Beton, t=30cm
Lapis Pondasi Beton Kurus (LMC), t=10cm

Lapis Pondasi Agregat Kelas A, t=15cmFG : +73.600 EG : +70.882

STA 42+800

Perkerasan Beton, t=30cm
Lapis Pondasi Beton Kurus (LMC), t=10cm

Lapis Pondasi Agregat Kelas A, t=15cmFG : +73.200 EG : +71.481
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STA 43+100

Perkerasan Beton, t=30cm
Lapis Pondasi Beton Kurus (LMC), t=10cm

Lapis Pondasi Agregat Kelas A, t=15cmFG : +72.096 EG : +69.029

STA 43+000

Perkerasan Beton, t=30cm
Lapis Pondasi Beton Kurus (LMC), t=10cm

Lapis Pondasi Agregat Kelas A, t=15cmFG : +72.400 EG : +70.071

STA 43+200

Perkerasan Beton, t=30cm
Lapis Pondasi Beton Kurus (LMC), t=10cm

Lapis Pondasi Agregat Kelas A, t=15cm

FG : +72.667 EG : +71.359
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STA 43+500

Perkerasan Beton, t=30cm
Lapis Pondasi Beton Kurus (LMC), t=10cm

Lapis Pondasi Agregat Kelas A, t=15cm

FG : +74.667 EG : +79.744

STA 43+300

Perkerasan Beton, t=30cm
Lapis Pondasi Beton Kurus (LMC), t=10cm

Lapis Pondasi Agregat Kelas A, t=15cmFG : +73.333 EG : +70.562

STA 43+400

Perkerasan Beton, t=30cm
Lapis Pondasi Beton Kurus (LMC), t=10cm

Lapis Pondasi Agregat Kelas A, t=15cmFG : +74.000 EG : +71.492
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STA 43+700

Perkerasan Beton, t=30cm
Lapis Pondasi Beton Kurus (LMC), t=10cm

Lapis Pondasi Agregat Kelas A, t=15cm

FG : +75.799 EG : +75.346

STA 43+600

Perkerasan Beton, t=30cm
Lapis Pondasi Beton Kurus (LMC), t=10cm

Lapis Pondasi Agregat Kelas A, t=15cm

FG : +75.333 EG : +81.682

STA 43+800

Perkerasan Beton, t=30cm
Lapis Pondasi Beton Kurus (LMC), t=10cm

Lapis Pondasi Agregat Kelas A, t=15cm

FG : +74.438 EG : +77.458
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